
Zarządzenie nr 44/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 7 października 2020r. 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i 

Konserwacja Dzieł Sztuki. 

Na podstawie § 34 ust. 8 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

Powołuję na Przewodniczącego Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne I Konserwacja Dzieł 

Sztuki Panią prof. dr hab. Joannę Stasiak na okres kadencji Senatu tj. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


